
Część NR: 1   Nazwa: dostawa mięsa i wędlin

Część NR: 2   Nazwa: dostawa artykułów nabiałowych

Zakopane: dostawa artykułów żywnościowych do stołówki internatu Zakopiańskiego Centrum Edukacji.
Numer ogłoszenia: 283977 - 2013; data zamieszczenia: 31.12.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 255419 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakopiańskie Centrum Edukacji im. H. Modrzejewskiej, ul. Kasprusie 35A, 34-500 Zakopane, woj.
małopolskie, tel. 018 2012786, faks 018 2012786.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa artykułów żywnościowych do stołówki internatu Zakopiańskiego
Centrum Edukacji..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych na potrzeby
stołówki Zakopiańskiego Centrum Edukacji, zgodnie z warunkami wynikającymi z obowiązujących przepisów, w szczególności ustawy
z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. nr 171, poz. 1225)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.80.00.00-6, 15.22.10.00-3, 03.14.25.00-3, 03.22.00.00-9, 15.51.00.00-6,
15.54.40.00-3, 15.53.00.00-2, 15.55.10.00-5, 15.89.60.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Majerczyk Spółka Jawna Skrzypne, ul. Św. Jadwigi Królowej 77, 34-424 Szaflary, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56938,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OOFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56938,00

Oferta z najniższą ceną: 56938,00 / Oferta z najwyższą ceną: 56938,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.



Część NR: 3   Nazwa: dostawa artukułów sypkich, przypraw i przetworów

Część NR: 4   Nazwa: dostawa owoców, warzyw,mrożonek, ryb i jajek.

Część NR: 5   Nazwa: dostawa pieczywa

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Ludowa122 Magazyn nr 14, ul. Skibówki 4b, 34-500
Zakopane, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27039,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OOFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 27039,00

Oferta z najniższą ceną: 27039,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27039,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowa - Krzysztof Chełmecki, Żmiąca 25, 34-603 Ujanowice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25779,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OOFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25779,50

Oferta z najniższą ceną: 25779,50 / Oferta z najwyższą ceną: 26388,25

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowa - Krzysztof Chełmecki, Żmiąca 25, 34-603 Ujanowice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33024,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OOFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 33024,95

Oferta z najniższą ceną: 33024,95 / Oferta z najwyższą ceną: 38879,30

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRESWYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PIEKARNIA, CUKIERNIA Anna Piwowarczyk, Ul. Chramcówki 16 A, 34-500 Zakopane, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8133,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OOFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8133,50

Oferta z najniższą ceną: 8133,50 / Oferta z najwyższą ceną: 9532,00

Waluta: PLN.


